
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 29.03.2024 года                                                                                    № 03 

с. Гилёво 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Гилёвского 

сельсовета от 27.09.2023 № 16                

«Об утверждении Положения об 

условиях оплаты труда 

муниципальных служащих 

администрации Гилёвского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Гилёвский  сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов 

Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края, решил:  

1. Внести в  решение Совета депутатов Гилёвского сельсовета от 

27.09.2023 № 16 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

муниципальных служащих администрации Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края» следующие изменения: 

1) в пункте 2.7. абзац 11 исключить. 

2.Данное решение вступает  в силу с момента его подписания. 

3.Данное  решение  разместить на официальном сайте Администрации 

Локтевкого района Алтайского края и в сборнике муниципальных правовых 

актов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

4. Контроль исполнения  решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам.  

 

 

Глава сельсовета                                                                  П.Г.Василенко 

 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007

